mediante escritura pública celebrada el dieciseis de octubre 

de mil novecientos noventa y seis, ante el Notario Quinto del 

cantón Loja, doctor Galo Castro Muñoz, e inscrita en el 

Registro Mercantil de este mismo año bajo la partida número 

trescientos setenta y tres (373). DOS.- La Junta General de 

socios de la Compañía, celebrada con el carácter de universal 

el día veinticinco de abril de mil novecientos noventa y siete, 

z 

con el voto unánime del capital social y pagado, autorizó a 

todos los socios antes nombrados como cedentes para que